
ZARZĄDZENIE NR 57/2022 
WÓJTA GMINY BOĆKI 

z dnia 19 grudnia 2022 r. 

w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
w Gminie Boćki 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079 i poz. 1561 ), art. 9a ust. 2, ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 29 lipca 
2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ), § 2 Uchwały NR VI/36/11 
Rady Gminy Boćki z dnia 15 czerwca 2011 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania 
członków zespołu interdyscyplinarnego oraz szczegółowe warunki jego funkcjonowania ( Dz. Urz. Woj. Podl. 
Nr 193, poz. 2343 ) Wójt Gminy Boćki zarządza, co następuje: 

§ 1. Powołuję Zespół Interdyscyplinarny do spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie w Gminie 
Boćki, zwany dalej „Zespołem”. 

§ 2. W skład Zespołu wchodzą przedstawiciele: 

1) jednostki organizacyjnej pomocy społecznej: 

a) Tołoczko Barbara – Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Boćkach 

2) gminnej komisji rozwiązywania problemów alkoholowych: 

a) Pryzowicz Milena – Gminna Komisja Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w Boćkach 

3) Policji: 

a) asp. szt. Niczyporuk Sławomir – Komenda Powiatowa Policji w Bielsku Podlaskim 

4) oświaty: 

a) Marczuk Anna – Szkoła Podstawowa w Boćkach 

5) ochrony zdrowia: 

a) Wojeńska Janina – NZOZ Alma Med. s.c. 

6) organizacji pozarządowych: 

a) Ofman Natalia Wanda – Stowarzyszenie „Klekociaki” 

7) kuratorzy sądowi: 

a) Świetliczny Robert – Sąd Rejonowy w Bielsku Podlaskim 

§ 3. W razie nieobecności członka Zespołu zastępstwo będzie pełnić osoba wskazana przez podmiot 
reprezentujący, zgodnie z porozumieniem. 

§ 4. Traci moc Zarządzenie Nr 24/11 Wójta Gminy Boćki z dnia 10 października 2011 r. w sprawie 
powołania i składu zespołu interdyscyplinarnego, Zarządzenie Nr 37/2016 Wójta Gminy Boćki z dnia 
14 września 2016 r. w sprawie zmiany składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego, Zarządzenie 
Nr 42/2017 Wójta Gminy Boćki z dnia 1 grudnia 2017 r. w sprawie zmiany składu osobowego zespołu 
interdyscyplinarnego oraz Zarządzenie Nr 20/2019 Wójta Gminy Boćki z dnia 24 czerwca 2019 r. w sprawie 
zmiany składu osobowego zespołu interdyscyplinarnego. 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Boćkach. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31E5524F-9BFA-40D5-BD9E-8D16581022E8. Podpisany Strona 1



§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

WÓJT 
 
 

Dorota Kędra-Ptaszyńska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 31E5524F-9BFA-40D5-BD9E-8D16581022E8. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Punkt 3 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Punkt 4 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 5
	Paragraf 2 Punkt 5 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 6
	Paragraf 2 Punkt 6 Litera a

	Paragraf 2 Punkt 7
	Paragraf 2 Punkt 7 Litera a


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


